confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, 

statutis et consuetudinibus, etiam ab immemorabili tempore 

pacifice observatis Privilegiis quoque, Induitis, et literis 
Apostolicis, illis, eorumque vel earum Praelatis, Superiori¬ 
bus, et personis per quoscumque Romanos Pontifices, Prae¬ 

decessores nostros, ac nos, et Sedem praedictam motu pro¬ 

prio, et ex certa scientia, deque Apostolicae potestatis pleni¬ 

tudine, et alias sub quibuscumque tenoribus, et formis, et cum 

quibusvis etiam derogatoriarum derogatoriis, aliisque effica- 

cioribus, et insolitis clausulis, irritantibusque et aliis decretis 
in genere, vel in specie quomodilibet concessis, et saepius 

approbatis et innovatis. Quibus omnibus, et singulis, etiamsi 

in eis caveatur expresse, quod illis nullatenus, aut non nisi 
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de consensu certarum personarum, vel nisi sub certis modo 

et forma inibi expressis, derogari possit, et alias factae dero¬ 
gationes nullae sint eo ipso, ac pro illorum sufficienti deroga¬ 

tione, de illis, eorumque totis tenoribus, specialis, specifica, 
et expressa mentio habenda, seu quaevis alia exquisita forma 

ad hoc servanda foret. Tenores hujusmodi pro expressis 
habentes ad effectum praesentium duntaxat, derogamus, ac 

nolumus illa cuiquam adversus praemissa in aliquo suffra¬ 

gari ; aut, si aliquibus communiter, vel divisim ab Aposto- 
lica sit Sede indultum quod interdici, suspendi, vel excom¬ 

municari non possint per literas Apostolicas, non facientes 
plenam, et expressam, ac de verbo ad verbum de Induito 
hujusmodi mentionem. Volumus autem praesentes literas in 

valvis Basilicae Lataranensis, ac Principis Apostalorum de 

Urbe, et Cancellariae Apostolicae de more publicari, et intra 
quatuor menses, eos, qui citra montes sunt; qui vero ultra 
montes, intra octo menses a die publicationis hujusmodi 
numerandos, perinde arctare, et efficere, ac si eorum cuilibet 
personaliter intimatae fuissent: Decernentes ut earum tran¬ 

sumptis, etiam impressis, Notarii publici manu subscriptis, 
ac sigillo Praelati Ecclesiastici obsignatis, eadem ubique 

habeatur fides, quae ipsis originalibus exhibitis, vel ostensis 
haberetur. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagi¬ 
nam nostri statuti, declarationis, decretorum, voluntatum, 
prohibitionis, et derogationis infringere, vel ei ausu temera¬ 
rio contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, 
indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, et 

Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum. Dat. Romae 
apud sanctam Mariam majorem, Anno Incarnationis Domini- 

cce 1589. Kalendis Martii, Pontificatus nostri Anno Quinto. 
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LOCORUM MANU IPSIUS SIXTI QUINTI VEL ALIORUM 

POST IMPRESSIONEM CORRECTORUM. 

Deleto alio nescio quo vocabulo superinducitur ex nova impressi¬ 

one castigationeque, verbum prioribus. Gen. xli, 10. 

Vox Jasubitarum expuncto alio vocabulo. Num. xxvi, 8. 

Haec duo verba in circuitu. 4 Reg. vi, 15. 

Verbum Josue bis in eodem cap. nimirum 2 Esdr. xii, 2, cum antea 

Jesue per incuriam typographi (ut est maxime probabile) impri¬ 

meretur ; haec duo vocabula calamo correcta reperio, caetera vero 

ope manuque typographi. 

Dispuncta voce latitudinem, imprimatur de novo vox altitudinem. 

Libro Judith i, 1. quae tamen correctio, usque adeo displicuit 

Clementi, ut versis vocabulis curaret, ut contrarium cudaretur. 

Haec verba Job xviii, 11. delitis aliis involvent pedes ejus 

Ita vocula, ea. Psal. cxlviii, 6. 

Verbum, est, Prov. xxx, 27. manu correctum reperio. 

Vox, venit. Cant. ii, 8. 

Litera a in voce Cantica quae est in titulo libri. 

Verbum greges. Cant. iv, 2. et rursum ver. 3. 

Vocabulum videbis. Cant. vii, 1. 

Verba haec de deserto. Cant. viii, 5. 

Ultima syllaba in verbo quoniam, et integrum vocabulum immortali¬ 

tas. Lib. Sap. viii, 14. 
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Vox denotatio (hoc etiam notatum volo) Ecclesiastici cap. v, 15. 

correxit hoc manus Sixti vel aliorum. 

Vox, inclinentur. Isa. xiv, 11. 

Haec verba, nunc quid, Isa. lii, 5. ubi vides vocabulum correctum, 

egere et ipsum quoque correctione alia. 

Verba haec, Exue me. Baruch. iv, 16. 

Vox limatus. Ezecb. xxi, 7. antea lumatus erat in impressis exem¬ 

plaribus, hoc palam est, quia soluto glutine, apparet syllaba prior 

ejusdem vocis„ 

Verbum, limpidissimam. Ezecb. xxvi, 13. 

Vox, cornua, notatur calamo, tum infra vocem, tum etiam in margine 

perinde ac si delendum foret. Dan. vii, 6. 

Haec verba Danielis in eod. cap. xiv, quatuor sunt regna, quce con¬ 

surgent de terra, notantur, sed quem in finem Hercules, nescio. 

Haec verba, in Jerusalem, Sixtus deleverat cum ea a Clemente in 

editione Bibliorum suorum unde ignorantia crassa dejecta essent, 

restituantur, verba extant Zach. xii, 5. 

Verbum, relinquatis, relictum est ab ignavo et oscitante typographo. 

In novo Testamento particula, et, vel aliqua alia ejusmodi particula